CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ BẾN THÀNH	            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                          (BTSC)				            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :
V/v : Giải trình chênh lệch LNST		    TP. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 10 năm 2013
               so với cùng kỳ năm 2012

Kính gửi :   Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
                         Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên Công ty : CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ BẾN THÀNH
Mã Chứng khoán : BSC
Địa chỉ trụ sở chính : 45/4 Nguyễn Thái Học, Phường cầu Ông Lãnh, Quận 1, Tp.HCM
Điện thoại : 3 920 8793
Người Thực hiện công bố thông tin : Nguyễn Thi Giang
Nội dung của thông tin công bố :
1. Báo cáo tài chính quý 3 năm 2013 của Cty Cổ phần Dịch vụ Bến Thành được lập ngày 30/9/2013 bao gồm : BCCĐKT, BCKQKD, BCLCTT, TMBCTC.
1. Nội dung giải trình chênh lệch LNST so với cùng kỳ năm 2012 :
Lợi nhuận sau thuế năm 2013 : 334.559.915 đồng đạt 40,77% so với cùng kỳ năm 2012.
Với một số lý do sau :
Doanh thu cho thuê mặt bằng quý 3/2013 giảm, chỉ đạt 87% so với cùng kỳ ;
Doanh thu tài chính giảm do lãi suất tiền gởi ngân hàng giảm đáng kể ;
Tiền thuế đất tăng theo qui định của Nhà nước.
Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính : www.btsc.com.vn

	Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận :							NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT
1. Như trên,
1. Lưu.

								           Nguyễn Thi Giang